
Monday To Friday

Sorry - no service on Sundays & public Holidays

Service No 38A 38 38 38 38A 38 38A 38 38A 38 38A 38 38 38 38
Halstead, Ramsey School -- 600 645 -- 740 800 828 -- 923 -- 1623 -- 1723 -- 1823
Halstead, High Street Arr -- 607 652 -- 747 807 835 -- 930 -- 1630 -- 1730 -- 1830
Halstead, High Street Dep -- 607 652 -- 747 807 842 -- 937 -- 1637 -- 1737 -- 1830
Gosfield Corner -- 614 659 -- 754 814 849 -- 944 -- 1644 -- 1744 -- 1837
High Garrett, Four Releet -- 620 705 -- 800 820 855 -- 950 -- 1650 -- 1750 -- 1843
Bocking, Deanery Gardens -- 625 710 740 805 825 900 925 955 1625 1655 1725 1755 1825 1848
Bocking, Queens Road -- 628 713 743 808 828 903 928 958 1628 1658 1728 1758 1828 1851
Braintree, Blyth's Meadow -- -- -- 750 -- 835 910 935 1005 1635 -- 1735 -- -- --
Bocking, Braintree College -- -- -- -- 811 -- -- -- -- -- 1701 -- -- -- --
Braintree, Railway Station -- 634 719 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 1834 --
Braintree, Fairfield Road Arr -- 637 722 753 817 838 913 938 1008 1638 1707 1738 1804 1837 1857
Braintree, Fairfield Road Dep -- 643 725 755 825 850 920 950 1020 1650 1720 1750 -- 1838 --
Braintree, Freeport Railway Station -- 650 732 802 -- 857 -- 957 -- 1657 -- 1757 -- 1845 --
Braintree, Alec Hunter Academy 540 -- -- -- 831 -- 926 -- 1026 -- 1726 -- -- -- --
Tye Green, Post Office 546 655 737 807 837 902 932 1002 1032 1702 1732 1802 -- 1850 --
Cressing, Three Ashes 551 700 742 812 842 907 937 1007 1037 1707 1737 1807 -- 1855 --
Silver End, Co-op Store 556 705 747 817 847 912 942 1012 1042 1712 1742 1812 -- 1900 --
Rivenhall, The Oak 604 713 755 825 855 920 950 1020 1050 1720 1750 1820 -- 1908 --
Witham, Virgil Road 607 716 758 828 858 923 953 1023 1053 1723 1753 1823 -- 1911 --
Witham, Morrisons Store -- -- -- -- 901 926 956 1026 1056 1726 1756 1826 -- -- --
Witham, Railway Station 613 722 804 834 904 929 959 1029 1059 1729 1759 1829 -- 1917 --
Witham, Collingwood Road 616 729 810 840 910 935 1005 1035 1105 1735 1802 1835 -- 1920 --
Witham, Allectus Way -- 737 818 848 918 943 1013 1043 1113 1743 1810 1843 -- -- --

38/38A

Then 
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hour 
until

Halstead - Bocking - Braintree - Witham



Monday To Friday

Sorry - no service on Sundays & public Holidays

Service No 38 38 38 38A 38A 38A 38 38A 38 38A 38 38A 38 38A 38 38A 38 38A 38
Witham, Allectus Way -- -- -- -- 655 738 819 849 919 944 1014 1544 1614 1644 1714 1744 1811 1844 --
Witham, Collingwood Road -- -- -- 625 702 745 826 856 926 951 1021 1551 1621 1651 1721 1751 1817 1850 1921
Witham, Railway Station -- -- -- 627 704 747 828 858 928 953 1023 1553 1623 1653 1723 1753 1819 1852 1923
Witham, Morrisons Store -- -- -- -- 706 -- 830 900 930 955 1025 1555 1625 1655 1725 1755 -- -- --
Witham, Hemingway Road -- -- -- 633 710 753 834 904 934 959 1029 1559 1629 1659 1729 1759 -- 1858 1926
Rivenhall, The Oak -- -- -- 636 713 756 837 907 937 1002 1032 1602 1632 1702 1732 1802 -- 1901 1929
Silver End, Co-op Store -- -- -- 644 721 804 845 915 945 1010 1040 1610 1640 1710 1740 1810 -- 1909 1937
Cressing, Three Ashes -- -- -- 649 726 809 850 920 950 1015 1045 1615 1645 1715 1745 1815 -- 1914 1942
Tye Green, Post Office -- -- -- 654 731 814 855 925 955 1020 1050 1620 1650 1720 1750 1820 -- 1919 1947
Braintree, Freeport Railway Station -- -- -- -- -- -- 900 -- 1000 -- 1055 -- 1655 -- 1755 -- -- -- --
Braintree, Alec Hunter Academy -- -- -- 659 736 819 -- 930 -- 1025 -- 1625 -- 1725 -- 1825 -- 1924 --
Braintree, Railway Station -- -- -- 705 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
Braintree, Manor Street Arr -- -- -- 707 743 826 907 937 1007 1032 1102 1632 1702 1732 1802 1832 -- 1931 --
Braintree, Manor Street Dep -- -- 700 720 747 833 911 940 1011 1040 1106 1640 1706 1740 1810 -- -- -- --
Bocking, Braintree College -- -- -- -- -- 839 -- -- -- -- -- 1646 -- -- -- -- -- -- --
Bocking, Queens Road -- -- 709 729 756 842 920 949 1020 1049 1115 1649 1715 1749 1819 -- -- -- --
Bocking, Deanery Gardens -- -- 713 733 800 846 924 953 1024 1053 1119 1653 1719 1753 1823 -- -- -- --
High Garrett, Four Releet 540 625 718 738 805 851 -- 958 -- 1058 -- 1658 -- 1758 -- -- -- -- --
Gosfield Corner 547 632 727 745 812 858 -- 1005 -- 1105 -- 1705 -- 1805 -- -- -- -- --
Halstead, High Street Arr 555 640 735 753 820 906 -- 1013 -- 1113 -- 1713 -- 1813 -- -- -- -- --
Halstead, High Street Dep 555 640 735 755 825 918 -- 1018 -- 1118 -- 1718 -- 1818 -- -- -- -- --
Halstead, Ramsey School 558 643 738 758 828 921 -- 1021 -- 1121 -- 1721 -- 1821 -- -- -- -- --

38/38A
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Saturday

Sorry - no service on Sundays & public Holidays

Service No 38 38 38A 38 38A 38 38A 38 38A 38 38A 38 38 38
Halstead, Ramsey School -- -- 730 -- 830 -- 923 -- 1523 -- 1623 -- 1723 1823
Halstead, High Street Arr -- -- 737 -- 837 -- 930 -- 1530 -- 1630 -- 1730 1830
Halstead, High Street Dep -- -- 737 -- 837 -- 937 -- 1537 -- 1637 -- 1730 1830
Gosfield Corner -- -- 744 -- 844 -- 944 -- 1544 -- 1644 -- 1737 1837
High Garrett, Four Releet -- -- 750 -- 850 -- 950 -- 1550 -- 1650 -- 1743 1843
Bocking, Deanery Gardens 705 735 755 825 855 925 955 1025 1555 1625 1655 1725 1748 1848
Bocking, Queens Road 708 738 758 828 858 928 958 1028 1558 1628 1658 1728 1751 1851
Braintree, Blyth's Meadow 715 745 805 835 905 935 1005 1035 1605 1635 1705 1735 -- --
Braintree, Fairfield Road Arr 718 748 808 838 908 938 1008 1038 1608 1638 1708 1738 1757 1857
Braintree, Fairfield Road Dep 720 750 820 850 920 950 1020 1050 1620 1650 1720 1750 -- --
Braintree, Freeport Railway Station 727 757 -- 857 -- 957 -- 1057 -- 1657 -- 1757 -- --
Braintree, Alec Hunter Academy -- -- 826 -- 926 -- 1026 -- 1626 -- 1726 -- -- --
Tye Green, Post Office 732 802 832 902 932 1002 1032 1102 1632 1702 1732 1802 -- --
Cressing, Three Ashes 737 807 837 907 937 1007 1037 1107 1637 1707 1737 1807 -- --
Silver End, Co-op Store 742 812 842 912 942 1012 1042 1112 1642 1712 1742 1812 -- --
Rivenhall, The Oak 750 820 850 920 950 1020 1050 1120 1650 1720 1750 1820 -- --
Witham, Virgil Road 753 823 853 923 953 1023 1053 1123 1653 1723 1753 1823 -- --
Witham, Morrisons Store 756 826 856 926 956 1026 1056 1126 1656 1726 1756 1826 -- --
Witham, Railway Station 759 829 859 929 959 1029 1059 1129 1659 1728 1758 1828 -- --
Witham, Collingwood Road 805 835 905 935 1005 1035 1105 1135 1705 1730 1800 1830 -- --
Witham, Allectus Way 813 843 913 943 1013 1043 1113 1143 1713 1737 -- -- -- --
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38/38A Halstead - Bocking - Braintree - Witham



Saturday

Sorry - no service on Sundays & public Holidays

Service No 38 38 38 38 38A 38 38A 38 38A 38 38 38
Witham, Allectus Way -- -- -- 814 844 1514 1544 1614 1644 1714 -- --
Witham, Collingwood Road -- -- 751 821 851 1521 1551 1621 1651 1721 1801 1831
Witham, Railway Station -- -- 753 823 853 1523 1553 1623 1653 1723 1802 1832
Witham, Morrisons Store -- -- 755 825 855 1525 1555 1625 1655 1725 -- --
Witham, Hemingway Road -- -- 759 829 859 1529 1559 1629 1659 1729 1805 1835
Rivenhall, The Oak -- -- 802 832 902 1532 1602 1632 1702 1732 1808 1838
Silver End, Co-op Store -- -- 810 840 910 1540 1610 1640 1710 1740 1815 1845
Cressing, Three Ashes -- -- 815 845 915 1545 1615 1645 1715 1745 1820 1850
Tye Green, Post Office -- -- 820 850 920 1550 1620 1650 1720 1750 1825 1855
Braintree, Freeport Railway Station -- -- 825 855 -- 1555 -- 1655 -- 1755 1830 1900
Braintree, Alec Hunter Academy -- -- -- -- 925 -- 1625 -- 1725 -- -- --
Braintree, Manor Street Arr -- -- 832 902 932 1602 1632 1702 1732 1802 1836 1906
Braintree, Manor Street Dep -- 752 840 910 940 1610 1640 1710 1740 1810 -- --
Bocking, Queens Road -- 801 849 919 949 1619 1649 1719 1749 1819 -- --
Bocking, Deanery Gardens -- 805 853 923 953 1623 1653 1723 1753 1823 -- --
High Garrett, Four Releet 710 810 858 -- 958 -- 1658 -- 1758 -- -- --
Gosfield Corner 717 817 905 -- 1005 -- 1705 -- 1805 -- -- --
Halstead, High Street Arr 725 825 913 -- 1013 -- 1713 -- 1813 -- -- --
Halstead, High Street Dep 725 825 918 -- 1018 -- 1718 -- 1818 -- -- --
Halstead, Ramsey School 728 828 921 -- 1021 -- 1721 -- 1821 -- -- --
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Witham - Braintree - Bocking - Halstead38/38A


